LG Auflage 30 - Wertung Senioren IV mannl.

StandNr: 90

StartNr: 303

22. Oktober 2022 9:41
SchiBler, Johann #8064 Kgl. priv. FSG 1466 Kempten / Kgl. priv. FSG 1466 Kempten

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:

3114

(292)

102.9 104.0 104.5
228 0 0 0 00O OO

20

350 (28.), 310 (9.), 279 (22.)

17.4 (24.),17.4 (30.),21.4 (12.)
0.03 mm rechts, 0.25 mm hoch
1.25, horizontal: 1.25, vertikal: 1.25

Serie 1:
104~
10.8*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.2*
10.1

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
101X
10.8*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

9.91% 10.6*
10.5* 9.9

38.6 (4.),41.0 (6.), 78.6 (3.)
0.01 mm links, 0.48 mm hoch
1.38, horizontal: 1.28, vertikal: 1.48

109~ 10.8*
10.5* 10.3*

21.4 (12.),32.0 (14.), 45.3 (13.)
0.11 mm links, 0.28 mm tief
1.19, horizontal: 1.33, vertikal: 1.05

9.81% 10.3*
10.6* 9.6~

17.4 (24.), 17.4 (30.), 30.8 (26.)
0.23 mm rechts, 0.56 mm hoch
1.18, horizontal: 1.26, vertikal: 1.10

10.8*
9.7~

10.8*
9.9+

109~
10.7*

10.6*
9.9~

10.8*
109~




